
Körvelnytt  Maj 2023 
Informationsblad för medlemmar i Brf Körveln 

 

Fastighetsskötsel utföres av                                       Ekonomisk och teknisk förvaltning utföres av            

  

  

Uppsala fastighetstjänst 

Kontakt 07-16                                                                                                       Kontakt 07:00 – 16:00  

Telefon fastighetsskötare 070-216 59 80                                                                       Telefon: 0771-860 860 

Telefon kontor 018-538 808 

Jour FSAB vardagar 16-07 och helger. Telefon: 0771 - 41 09 00 

   
 

Trapphus 
En liten påminnelse om att cyklar, barnvagnar eller annat inte får förvaras i våra trapphus. 
Trapphuset är viktig utrymningsväg. En brand kan få svåra konsekvenser om det hindrar 
räddningspersonal att komma fram och om det finns brännbart material i trapphusen. 
Barnvagnar kan förvaras i barnvagnsutrymmet som finns bredvid ytterdörren. Din vanliga 
dörrnyckel passar där. 

Målning av uteplats 

Påminner igen om att ni som har byggt uteplatser ska måla dessa i samma kulörer som din 

balkong. Även uteplatserna som är på baksidan ska målas så att det blir enhetligt med 

övriga uteplatser. Ljusgrå färg till de gråa balkongerna NCS-N 2000 och en vit färg till de 

vita balkongerna NCS S 0502-Y. Styrelsen har pratat med Nordsjö Idé & Design vid 
Fyrislundsgatan 68 om att Brf Körvelns medlemmar får en rabatt på 25% på de ovan 
nämnda färgkoderna. Medtag din hyresavi som intyg på att ni bor i föreningen.  

Grillning 

När du ska grilla och använder kolgrill måste du flytta ut grillen ca 3 meter från huset för att 
inte störa dina grannar med os och rök från grillen. Gasolgrill och el-grill är tillåtna att ha på 
altanen eller strax utanför. Glöm inte att ta bort grillen efter att du har grillat.  

Felanmälan och namnändring 
Felanmälan görs via hemsidan www.korveln.se/kontakt/felanmalan. Om det inte är akut kan 
det ta 2–5 arbetsdagar innan felet är åtgärdat. Behöver du ändra namn på infotavlan i 
trappen, vid dörr och postlåda görs anmälan via hemsidan 
www.korveln.se/kontakt/namnandring 

Container 
Vi kommer ställa ut två containers den 27 – 28 maj för att du som medlem ska kunna kasta 
större skräp och kartonger som inte får kastas i sophusen. De kommer stå vid sophus 1 på 
Kummingatan och sophus 5 på Körvelgatan.  

Ordinarie föreningsstämma 
Kallelse med årsredovisning har lämnats ut till respektive medlems brevlåda. Plats: 
Ångelstaskolans matsal. Tid: 19:00. Fika serveras från och med 18:15. Välkommen! 

Information om solceller 
I samband med ordinarie årsstämma kommer de företag som vi bestämt att anlita för att 
sätta upp solceller i vår förening vara i foajén utanför matsalen under tiden 17:00 – 18:00, 
dvs innan ordinarie föreningsstämma börjar. Då kan du som medlem ställa frågor och 
företaget kan informera om solceller och dess funktion.  
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